Protocolo 1.908/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data:  03/12/2025 às 09:20:47

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

DAL, DCAT, APO, PRESIDENTE

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:
Acusamos o recebimento do Ofício n° 342/2025 - Gabinete da Presidência, cujo assunto versa sobre link de acesso
inoperante, relativo à resposta ao Requerimento nº 227/2025, ecaminhamos ofício n 2.247-2025 e demais anexos.

Respeitosamente;

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

Despacho_5.pdf

Oficio_n_2_247_2025_GP_PMC.pdf

1Doc:          1/6

Protocolo 26.167/2025
Código: 565.017.634.795.860.981
De: Helizangela Pouso Gomes Setor: AP-AJ - Assessoria Jurídica
Despacho: 5- 26.167/2025
Assunto: Ofícios Câmara

Cáceres/MT, 02 de Dezembro de 2025

Para:

Cáceres/MT, . . /

 Prezado venho por meio desta encaminhar em anexo resposta já enviada pela Dra. Samara, Diretora
Executiva da Autarquia, o qual o link está operante, encontrando-seinserido toda documentação solicitada
pelo Nobre Edil.

Assim, em atendimento ao pedido de Vossa Excelência, disponibiliza-se adiante o link de acesso dos dados
requeridos no formato especificado no requerimento n.º 227/2025:
https://drive.google.com/file/d/1npgr5bF6Nob3E3aybzUrXMmeYxEgyOOq/vi ew?usp=sharing

_
Helizangela Pouso Gomes

OAB/MT 5.390
Assessora Jurídica

Flávio Antonio Lara Silva
vereador.flavionegacao@caceres.mt.leg.br · 65 99305-7824
CPF 703.XXX.XXX-87

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 Protocolo Geral - Expediente 07h30 às 11h30 e das 13h30 às
17h30 Responsáveis pelo Protocolo Geral Marileide Lopes Paraba Campos Simone Cardoso de Mello • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 03/12/2025 09:17:10 por Thais de Carvalho Sabino - comunicóloga (matrícula 5590-2)

03/12/2025, 09:17 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=37A03094112814D4FDEAA9E4&itd=5 1/1
1Doc:  Protocolo 1.908/2025  |  Anexo: Despacho_5.pdf (1/1)        2/6

https://drive.google.com/file/d/1npgr5bF6Nob3E3aybzUrXMmeYxEgyOOq/vi%20ew?usp=sharing
https://caceres.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=30756

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 2.247/2025-GP/PMC                            Cáceres - MT, 02 de dezembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
VER. FLÁVIO ANTÔNIO LARA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 26.167/2025

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 342/2025 - Gabinete da Presidência,

cujo assunto versa sobre link de acesso inoperante, relativo à resposta ao Requerimento

nº 227/2025, de autoria do ilustre vereador, Flávio Negação (MDB), que requer do

Executivo Municipal, documentação orçamentária e contratual da Autarquias Águas do

Pantanal, dos últimos cinco (05) anos.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações prestadas

em 02/12/2025, pela referida Autarquia, onde consta o link de acesso dos dados requeridos,

replicado abaixo, e documento acostado (Ofício n. 574/2025 – DIRETORIA

EXECUTIVA/SSAAP), anexo.
https://drive.google.com/file/d/1npgr5bF6Nob3E3aybzUrXMmeYxEgyOOq/vi ew?usp=sharing

Colocando-nos à disposição, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

06
D

-D
A

7C
-3

5D
0-

75
39

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

06
D

-D
A

7C
-3

5D
0-

75
39

1Doc:  Protocolo 1.908/2025  |  Anexo: Oficio_n_2_247_2025_GP_PMC.pdf (1/2)        3/6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C06D-DA7C-35D0-7539

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 02/12/2025 20:55:08 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/C06D-DA7C-35D0-7539

1Doc:  Protocolo 1- 1.908/2025        4/6

  Protocolo 1- 1.908/2025

De: Raquel C. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data:  03/12/2025 às 10:40:44

Setores (CC):

DAL, PRESIDENTE

Prezados,

Encaminho resposta ao Ofício n°  342/2025  , o qual essa Casa encaminha cópia do Requerimento n° 227/2025 de autoria do
vereador Flávio Negação (MDB) , para conhecimento e deliberações.

Respeitosamente,

_

Raquel da Silva Oliveira da Costa

Auxiliar de serviços gerais

1Doc:  Protocolo 2- 1.908/2025        5/6

  Protocolo 2- 1.908/2025

De: Flávio S. - PRESIDENTE

Para: APO - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Data:  03/12/2025 às 10:41:54

Prezado

Segue para conhecimento e manifestação.

_

Flávio Antonio Lara Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

1Doc:          6/6